PAGE
2

                                               [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2023 г.                                                                                            № 461
ст-ца Выселки

О внесении изменений  в постановление администрации

муниципального образования Выселковский район
от 16 ноября 2018 года № 1202 «О централизации закупок
муниципального образования Выселковский район»

На основании Федерального закона от 11 июня 2022 года №160-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях повышения эффективности закупок и оптимизации деятельности заказчиков муниципального образования Выселковский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 16 ноября 2018 года № 1202 «О централизации закупок муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:

приложение №4 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 30 июня 2022 года №727«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 16 ноября 2018 года № 1202 «О централизации закупок муниципального образования Выселковский район».
3. Отделу экономического развития, инвестиций и малого бизнеса администрации муниципального образования Выселковский район направить настоящее постановление в отдел Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район в формате Word, для опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в сети Интернет.

4. Отделу Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев) данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в сети Интернет.

5. Обнародовать настоящее постановление.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Выселковский район                                                                           С.И.Фирстков